162  
**O**portet dicitur  
 dicitur est etc. **J**oh 9  
**S**ed quod in vbi  
 pmissio Christus nos amonet  
 ad facienda bona opera. **P**roquo  
 sicut quod hinc quatuor modis  
 dicitur in bonis operibus  
 quibus nos usque demus  
 quod licet opera mea face demus  
 ut peccata saluamur. **E**t ad hanc  
 operum Christus nos amonet  
 in vbi pmissio dicitur. **O**portet  
 quod dicitur est etc. **I**n sicut quod  
 opera mea per mactant ut  
 non possint deo esse grata  
 et accepta et nobis meritoria  
 ad vitam eternam si cum ipso  
 dampnamur si sic moriamur. **P**rimo  
 dicitur quod ad nos bonis operibus  
 dampnamur si ea remittimus  
 facientes ea cum tedio et nau  
 sca et negligia et coquada  
 quod tunc et tunc et non  
 exanite. **I**n p. **E**rgo  
 te operata est magis remissa  
**I**n p. **Q**ue mollis est  
 et dissoluta iopete suo etc.  
 dissipat etc. **V**na materia moll  
 ato dissoluitur sic opus molliu  
 et tepidum ato defiat et pau  
 pfiat. **I**n p. **E**t opus nrm  
 sic similla ato defiat. **V**na  
 sic ignis male accens defiat  
 et extinguitur. **S**ic et opus  
 factu ad tedio et negligencia

a

2B

bonis operibus dupliciter deo  
 hoc probat per hoc apoc. 3.  
 ubi xpus dicit **Sic** opera  
 tua quod neque frigidus es neque  
 calidus **U**nia frigidus es  
 aut calidus **S**i quia tepidus  
 es nec frigidus nec calidus  
 impii te euome dicit meo  
**G**lo. **E**uomere i deosbrao  
 sicut scyggare calidus e qui  
 feruus e i bonis operibus  
 frigidus qui pmpit desistit  
 ab bonis operibus **T**epidus qui  
 medio mo se h e **G**lo. inter  
 imialis maior spes est de  
 frigidis q de tepidis et eo q  
 tepidi q da pccate rapunt  
 eo q aliq boni agunt et is  
 se no co regunt sed frigidus  
 se esse pccatores agunt et q  
 no bo agunt is aia q dnt  
**T**epidus euomit qn idcaora  
 pccat et ipccato moit  
 et agsbrao sicut pccat **I**e  
**S**icut hoc qrit vty tepidus  
 boni sit pccm motale p quo  
 sid fm hcaat de paldy **A**ediu  
 boni se q dcaat tpe **S**uo  
 put e vng moty nalis ex  
 lapitudine copio post excau  
 spiritalie puenens et no e  
 pccm **S**ic fm q moty appe  
 tity pccm et qstati dape  
 pual laborioso et pccat  
 pccm motale qmuis est **I**lle appetit

sit deliberatig quia qffus  
 i vcciale ml est nisi veniale  
**S**i qua sit amto ut oro ali  
 qut ai tedio et in pccca  
 dimitte nolo et est plu  
 vcciale **T**ercio tu hoc tediu  
 redudat i obmissione coy  
 que sut nacia saluti adque  
 caia nacie ho tene et est  
 motale **S**i a se no audie  
 missa idie dnto ut pma  
 iucta no qplere tu aut  
 tediu redudat i pccu to  
 ut volutat bonu diuinu  
 no amant se caia e pccm  
 motale exco q to r volutas  
 ad qcia fecit i bonu daf  
 gaudeat qst q drecte to  
 teriat axiti **C**u caia quia  
 tale tediu redudat i obmis  
 sione coy q nacia se saluti  
 se dilige vccu bonu et de  
 dmal amalo **S**i aut tediu  
 illud ex obmissione q nacia  
 sut et difficultate agg dca  
 bonu duat i obpacoq tuc  
 ia accidit ad pccm ipm sm  
**E**t si tediu ita occit q caia  
 duat i tediu vite itm q r  
 iaat sibi mag tuc ia pccm  
 erit iude qui laqo se pccat  
 exo magna mala dca pnt  
 exo tedio et accidia nisi ei  
 respit **S**i r deneglectibq  
 dicit dng p **J**eremia pccca

Maledicti qui faciunt opus dei  
negligenter Et aut opus  
nunc sit deo acceptum tunc det  
fici aut diligencia et cum hy  
litate et ad bona voluntate  
Primo ad diligencia 2o paliss  
3o **Et diligencia** id est  
dei plus placet opus bonum  
Et qd diligencia id est  
bonis Unde non est aliud  
nisi iusta deuotio et hoc  
facit ad metum magis iustitiam  
id est qd agitur omnes euagandis  
met posse restringit et hoc  
diligencia multum placet deo  
sic est opus **Et opus sine**  
aia ml **Un aut po deaia**  
**Excedite aia** deo pe corpore  
maximam et copiat **Et**  
**hoi in diligencia** coram deo ml  
**Et ad hylitate** **Et corpe**  
hylitate datore diligit deo  
**1009** **Matthe psalmu** unum  
ad deuotio et hylitate met  
deuotio qd totum psalterium  
ad sapientia et tudio **Et ad**  
**hoi volute** qd sit qd libet  
plu vellet fac et deus  
plus iurat cor quod opus  
**1010** **De et no** stas pstat  
deus no qd exat quatu  
reig sacficio si exquanto  
ofereat Unde qudo quis  
libet plu vellet dnd uel  
fac et no pe tue susiat

voluntas deo caa qntuauy pui  
sit opus ut donu **Gregori**  
**Regnu** dei tati valy qntu  
hoc valuit naq petro et  
andree regnu celoy recte  
**1011** **1012** **1013** **1014** **1015**  
**1016** **1017** **1018** **1019** **1020**  
**1021** **1022** **1023** **1024** **1025**  
**1026** **1027** **1028** **1029** **1030**  
**1031** **1032** **1033** **1034** **1035**  
**1036** **1037** **1038** **1039** **1040**  
**1041** **1042** **1043** **1044** **1045**  
**1046** **1047** **1048** **1049** **1050**  
**1051** **1052** **1053** **1054** **1055**  
**1056** **1057** **1058** **1059** **1060**  
**1061** **1062** **1063** **1064** **1065**  
**1066** **1067** **1068** **1069** **1070**  
**1071** **1072** **1073** **1074** **1075**  
**1076** **1077** **1078** **1079** **1080**  
**1081** **1082** **1083** **1084** **1085**  
**1086** **1087** **1088** **1089** **1090**  
**1091** **1092** **1093** **1094** **1095**  
**1096** **1097** **1098** **1099** **1100**  
**1101** **1102** **1103** **1104** **1105**  
**1106** **1107** **1108** **1109** **1110**  
**1111** **1112** **1113** **1114** **1115**  
**1116** **1117** **1118** **1119** **1120**  
**1121** **1122** **1123** **1124** **1125**  
**1126** **1127** **1128** **1129** **1130**  
**1131** **1132** **1133** **1134** **1135**  
**1136** **1137** **1138** **1139** **1140**  
**1141** **1142** **1143** **1144** **1145**  
**1146** **1147** **1148** **1149** **1150**  
**1151** **1152** **1153** **1154** **1155**  
**1156** **1157** **1158** **1159** **1160**  
**1161** **1162** **1163** **1164** **1165**  
**1166** **1167** **1168** **1169** **1170**  
**1171** **1172** **1173** **1174** **1175**  
**1176** **1177** **1178** **1179** **1180**  
**1181** **1182** **1183** **1184** **1185**  
**1186** **1187** **1188** **1189** **1190**  
**1191** **1192** **1193** **1194** **1195**  
**1196** **1197** **1198** **1199** **1200**  
**1201** **1202** **1203** **1204** **1205**  
**1206** **1207** **1208** **1209** **1210**  
**1211** **1212** **1213** **1214** **1215**  
**1216** **1217** **1218** **1219** **1220**  
**1221** **1222** **1223** **1224** **1225**  
**1226** **1227** **1228** **1229** **1230**  
**1231** **1232** **1233** **1234** **1235**  
**1236** **1237** **1238** **1239** **1240**  
**1241** **1242** **1243** **1244** **1245**  
**1246** **1247** **1248** **1249** **1250**  
**1251** **1252** **1253** **1254** **1255**  
**1256** **1257** **1258** **1259** **1260**